UITSLAG JEUGD BB 2000 M28 MELUN ANDREZ MET 217 D. OP 16-07-2022 LOS 08.00 U. NW

APL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN AFDPNT
1 8 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 1-2114172 18/12 3 366,636 12.52.20 1254,170 1000,0
2 13 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 0-2027090 23/13 9 364,197 12.56.15 1229,355 986,3
3 4 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 9-1001616 48/24 2 360,714 12.57.44 1211,532 972,6
4 6 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-2122010 48/ 15 2 13.00.29 1200,444 958,9
5 16 T enT van Grinsven Prinsenbeek 1910.9297 1-2109705 10/6 7 359,052 12.59.58 1196,973 945,2
6 7 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283121 48/ 25 3 13.01.34 1196,132 931,5
7 12 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283120 48/ 6 4 13.01.36 1196,000 917,8
8 11 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005197 18/ 1 2 13.07.21 1192,893 904,1
9 39 Deijkers-Gullit Zevenbergschen 1990.9002 1-7055537 5/3 3 365,284 13.06.23 1192,245 890,4

10 41 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 9-1759350 9/4 3 336,249 12.42.03 1192,162 876,7
11 14 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005173 18/ 14 3 13.08.09 1189,796 863,0
12 15 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590847 48/ 5 5 13.03.24 1188,904 849,3
13 25 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123852 23/ 7 2 13.06.27 1188,437 835,6
14 27 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005329 18/ 11 4 13.08.52 1187,036 821,9
15 18 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590891 48/ 44 6 13.04.01 1186,492 808,2
16 17 T enT van Grinsven Prinsenbeek 1910.9297 0-1554459 10/ 1 2 13.02.41 1186,230 794,5
17 36 T enT van Grinsven Prinsenbeek 1910.9297 1-1251519 10/ 4 3 13.02.53 1185,447 780,8
18 19 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 9-1001562 48/ 32 7 13.04.40 1183,961 767,1
19 20 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 8-1203418 48/ 36 8 13.04.46 1183,573 753,4
20 21 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 9-1001626 48/ 19 9 13.04.48 1183,443 739,7
21 23 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590883 48/ 26 10 13.04.48 1183,443 726,0
22 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 1902.0009 1-4225339 4/1 3 344,247 12.50.54 1183,386 712,3
23 24 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 9-1001660 48/ 3 11 13.04.49 1183,378 698,6
24 28 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283134 48/ 30 12 13.05.00 1182,667 684,9
25 29 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2134962 23/ 12 3 13.08.47 1179,456 671,2
26 43 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910.9003 1-2111091 8/3 5 355,129 13.01.28 1178,002 657,5
27 33 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005184 18/ 17 5 13.11.17 1177,820 643,8
28 31 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590848 48/ 20 13 13.06.22 1177,391 630,1
29 30 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123816 23/ 13 4 13.09.49 1175,522 616,4
30 40 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123851 23/ 6 5 13.10.48 1171,803 602,7
31 32 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283182 48/ 46 14 13.09.09 1166,791 589,0
32 34 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283104 48/ 23 15 13.09.19 1166,162 575,3
33 37 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005187 18/ 7 6 13.14.57 1164,108 561,6
34 35 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 8-5139197 48/ 8 16 13.10.07 1163,154 547,9
35 44 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590875 48/ 12 17 13.10.18 1162,467 534,2
36 46 T enT van Grinsven Prinsenbeek 1910.9297 1-2134845 10/ 5 4 13.08.57 1162,169 520,5
37 38 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 1-2114142 18/ 5 7 13.15.38 1161,587 506,9
38 50 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 1-2114162 18/ 2 8 13.15.45 1161,158  493,2
39 73 Deijkers-Gullit Zevenbergschen 1990.9002 1-2134790 5/ 1 2 13.14.52 1160,123 479,5
40 42 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123748 23/ 4 6 13.14.01 1159,800 465,8
41 49 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 1-1549376 9/ 1 2 12.49.59 1159,547 452,1
42 45 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123804 23/ 21 7 13.14.07 1159,430 438,4
43 51 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910.9003 1-2127751 8/ 1 2 13.06.19 1159,351 424,7
44 48 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283227 48/ 22 18 13.11.19 1158,671  411,0
45 47 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2134963 23/ 22 8 13.14.22 1158,508 397,3
46 72 T enT van Grinsven Prinsenbeek 1910.9297 0-1554482 10/ 6 5 13.09.56 1158,482 383,6
47 60 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123768 23/ 5 9 13.14.28 1158,140 369,9
48 52 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590804 48/ 9 19 13.11.29 1158,051  356,2
49 63 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 1-1277824 9/ 9 3 12.50.32 1157,352 342,5
50 53 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005185 18/ 6 9 13.16.49 1157,249  328,8
51 Wanrooij Jan & Luca Breda 1910.9003 1-2134405 8/ 2 3 13.07.11 1156,080 315,1
52 55 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 0-1590939 48/ 1 20 13.12.33 1154,098 301,4
53 54 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005176 18/ 4 10 13.17.41 1154,092 287,7
54 57 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 8-3805975 18/ 12 11 13.17.44 1153,910 274,0
55 56 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 8-1203345 48/ 21 21 13.12.39 1153,729 260,3
56 58 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 9-1001601 48/ 16 22 13.12.41 1153,606  246,6
57 Van Vugt-de Hoogh Oosterhout 1939.9404 0-2005177 18/ 10 12 13.17.54 1153,305 232,9
58 71 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 9-1001615 48/ 13 23 13.12.46 1153,299 219,2
59 Milan Adams Ulicoten 2006.0011 1-2134378 1/1 1 348,477 13.02.20 1152,565 205,5
60 65 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 9-3925874 23/ 1 10 13.16.20 1151,306 191,8
61 62 D van den Enden Prinsenbeek 1919.0004 0-1556940 12/2 4 360,767 13.13.25 1151,079 178,1
62 D van den Enden Prinsenbeek 1919.0004 0-1556944 12/ 1 2 13.13.27 1150,956 164,4
63 V/d Brink /dochter Bergen Op Zoom 1984.9002 0-1584487 9/ 4 4 12.52.15 1150,554 150,7
64 70 Gebr. Hanegraaf Terheijden 1977.9151 1-2112826  5/2 2 364,316 13.16.46 1150,107 137,0
65 66 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 1-2123770 23/ 14 11 13.17.04 1148,643 123,3
66 68 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 8-3816436 23/ 19 12 13.17.06 1148,522 109,6
67 CJ.van Haaften en zn Hoogerheide 1983.9001 1-1276369 10/1 3 331,233 12.48.43 1147,256 95,9
68 Strijbosch-Spierings Tilburg 2013.9004 0-2027080 23/ 17 13 13.17.39 1146,534 82,2
69 Orlando Zijlmans Zegge 1968.0012 9-1753749 7/1 2 349,416 13.04.51 1146,190 68,5
70 Gebr. Hanegraaf Terheijden 1977.9151 1-2134756 5/ 3 2 13.18.59 1142,114 54,8
71 Aarts-Santegoets Riel 2007.9005 1-1283160 48/ 10 24 13.15.53 1141,920 41,1
72 T enT van Grinsven Prinsenbeek 1910.9297 1-1251529 10/ 2 6 13.15.20 1138,643 27,4
73 Deijkers-Gullit Zevenbergschen 1990.9002 1-1311390 5/ 4 3 13.20.53 1138,370 13,7



Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 M28 Melun Andrezel 16-07-2022

VER. DUI
VEN
1902 4
1907 12
1910 18
1919 12
1939 18
1952 6
1968 7
1977 5
1983 10
1984 9
1990 5
2006 1
2007 48
2013 23
2019 39
Tot. 217
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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STAND VITESSE-MIDFOND DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

Plc

=
QOVONOUDWNE

11
12
13
14
15

Lidnummer

1939.9404
1939.9404
1939.9404
2007.9005
2007.9005
2013.9004
2007.9005
1939.9404
2007.9005
2013.9004

2007.9005
1939.9404
2013.9004
1939.9404
2007.9005

Naam

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings

Aarts-Santegoets
Van Vugt-de Hoogh
Strijbosch-Spierings
Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets

Woonplaats

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Riel

Riel
Tilburg
Riel
Oosterhout
Riel
Tilburg

Riel
Oosterhout
Tilburg
Oosterhout
Riel

Ringnr Pr
0-2005197 12
1-2114172 9
1-2114162 10
0-1590939 12
9-1001660 11
1-2123748 11
0-1590847 10
1-2114188 10
9-1001616 10
0-2014535 10

9-1001626 12
0-2005173 11
1-2123787 9
1-2114142 9

STAND VITESSE-MIDFOND JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMP
PC

=
QCQOWONOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

10ENSCHAP
Lidnummer

1939.9404
2007.9005
1990.9002
1910.9297
2013.9004
1984.9002
1910.9003
1902.0009
1977.9151
1983.9001

1968.0012
2006.0011
2021.9003
2019.9061
1919.0004
2021.0005
2006.9001
1907.9002
2021.0011
2013.9002

1952.9002
1955.9002
2019.9003
1980.0005
2021.9002

KEIZER
Naam

Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
Deijkers-Gullit

T enT van Grinsven
Strijbosch-Spierings
V/d Brink /dochter
Wanrooij Jan & Luca
Jinte van Tilburg
Gebr. Hanegraaf
CJ.van Haaften en zn

Orlando Zijlmans
Milan Adams

Comb. de Kok

Leen van Pelt & Zn.
D van den Enden
Sem v. Vuren
Hoefnagels-Beens

J. Doeland & Kzn
Dawn van Dooren
Comb. van Alphen

Elise&Sarah Jorissen
Comb. van Baal

A. van Dongen & Zn.
Wigger Biesheuvel
R.van Vuren&Zn

Woonplaats

Oosterhout
Riel

Zevenbergschen Hoe

Prinsenbeek
Tilburg

Bergen Op Zoom
Breda
Baarle-Hertog
Terheijden
Hoogerheide

Zegge

Ulicoten
Tilburg
Sprang-Capelle
Prinsenbeek
Tilburg

Chaam
Woensdrecht
Berkel-Enschot
Kaatsheuvel

Klein Zundert
Oud Gastel
Sprang-Capelle
Werkendam
Tilburg

0-1590848 10
Totpnt M19
21486.2 1831.
19986.1 1683.
18701.3 1895
16995.4 1713.
16923.9 1683.
13592.8 747.
13031.0 1409.
11908.3 1857.
11780.1 1205.
10222.1 1046.
7799.7 1111.
6886.7 1041.
6616.8 567.
6119.4 990.
5256.0 850.
4183.7 666
3935.8 1458.
3147.3 789.
1363.1 796.

828.8

761.0 544

697.6 201.

267.5

252.2

176.8
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Punten

10436.
8723.
8645.
8569.
8508.
8118.
7766.
7542.
7353.
7063.
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7046.
6894.
6660.
6655.
6578.

OO NMW

M20

1879.2
1832.4
1647.6
1714.8
1335.6
1252.9

800.4

926.2

795.4
1040.3

M22

1962.
1632.
1986.
1265.

935.

863.
1216.

772.
1522.
1894.

1450.
719.
689.
250.
231.

329.
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M24

1301.
1459.

872.

819.
1094.
1441.
1639.
1189.
1869.

630.

297.

804.
1555.

524.

243.
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A B

M26

1950.
1078.
1398.
1513.
1151.
1778.

670.

640.
1129.

370.

1314.

927.

209.

o OWANRFONOND™

V17

1884.
1720.
1886.
1602.
1654.
975.
865.
1131.
296.
311.

732.
1389.
1076.
1166.

902.

410.

308.
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V1

1861
1830
1924
1591
1839
1202
1117

429
1513
1408

815

910
821
1660
1344
1139
493
459
434

321

252
176



